Król grecka ambasada w Wiedniu podała do „Gazety Wiéd.“ następujące ogłoszenie:

Otrzymałmy urzędowe uwiadomienie treści następującej:

„Zniesiono właśnie rozporządzenie, którem był zakazany wywóz dziesiątej części wszelkiego do Grecyi przywiezionego zboża.“ Ateny, 7. (19.) października 1855.

Najnowsze doniesienie z teatru wojny zawarte jest w następującej depeшы z Warszawy z dnia 26. października: „Az do 25go października niezaszło nic nowego między Kinburnem a Mikołajewem. Nieprzyjaciel, który w znacznej sile wyruszył z Eupatoryi, powrócił znowu do tego miasta.“

Wiadomości handlowe.